
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

                                             Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

                          П О С ТАН О В Л Е НИ Е  
 

от 29.05.2025 № 1221 
г. Пестово 

 

Об актуализации схемы  
теплоснабжения Пестовского  

муниципального округа 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27 

июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительст-

ва Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам тепло-
снабжения, порядку их разработки и утверждения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Актуализировать схему теплоснабжения Пестовского муниципального 

округа на период с 2024 по 2040 годы, утверждённую постановлением Админи-

страции муниципального округа от 27.04.2024 № 657 «Об утверждении схемы 

теплоснабжения Пестовского муниципального округа», изложив в прилагаемой 
редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестовско-

го муниципального округа от 15.04.2025 № 901 «Об утверждении схемы тепло-
снабжения Пестовского муниципального округа». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 
Первый заместитель Главы  

Администрации муниципального округа                                          Е.Д. Строганов 

 

 


